Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zweiter Lauf vom 16.12.2017

Kinderlauf 1 km

1. 915
2. 826
3. 828
4. 999
5. 916
6. 924
7. 990
8. 925
9. 811
10. 992
11. 938
12. 815
13. 928
14. 923
15. 934
16. 919
17. 991
18. 977
19. 922
20. 827
21. 936
22. 926
23. 804
24. 920
25. 921
26. 813
27. 823
28. 937
29. 825
30. 911
31. 810
32. 816
33. 933
34. 809
35. 824
36. 939
37. 817
38. 917
39. 912
40. 821
41. 802
42. 929
43. 818
44, 930
45. 935
46. 927
47. 910
48. 805
49. 829
50. 819

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Tom Zukrowski
Lukas Bugar

Niklas Storck

Paul Lewerenz
Jonas Meyer
Joakim Endlich
Luis Fox

Rebecca Roth
Amina Mekki
Marten Brickmann
Lionel Siebenlist
Maxim Wagner
Linuz Spahn
Bastian Kauthold
Patrik Schmidt
Sebastian Rudolph
Bartu Doburacilar
Anne Schneider
Laura Bussian
Imen Jebali
Nimora Habtemichael
Hanan Gassem
Emilia Eilers
Corvinus Alexander
Ellen Bussian
Tom Schiller

Lukas Grbic

Shawn Siebenlist
Adrian Bugar
Annika Wegmann
Maxim Malo

Tom Keel}

Max Grimm

Elaa Jebali
Joaquin Monge-Vargas
Iman Zitoun

Nils Keefl

Anna Kaster
Pascal Reichwein
Mija Gutmann
Abigail Brooks
Sam Rafiel

Salma Letkemann
Tim Maurice
Milena Kirchen
Bennet Spahn

Till Wegmann
Maxim Ernst

Finn Zabelberg
Nenita Letkemann

2005
2007
2007
2007
2006
2009
2006
2005
2007
2007
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2006
2006
2006
2006
2009
2007
2008
2009
2008
2007
2008
2008
2010
2008
2009
2007
2009
2008
2010
2007
2010
2006
2009
2008
2009
2008
2007
2009
2007
2010
2011
2010
2009
2008

SSC Hanau-Rodenbach
VfL Munster

Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt

JSK Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Heusenstamm
SSC Hanau-Rodenbach
TG Hanau 1837 a.V.
TSV Heusenstamm

TG Hanau

TG Hanau 1837 a.V.
TUS Froschhausen
SSC Hanau-Rodenbach
TG Hanau

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Heusenstamm
Wiesbadener LV

SSC Hanau-Rodenbach
TG Hanau

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TG Hanau 1837 a.V.
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TG Hanau 1837 a.V.
Spvgg Seligenstadt

TG Hanau

TGS Niederrodenbach
TG Hanau 1837 a.V.
TG Stockstadt

TUS Froschhausen

TG Hanau 1837 a.V.
TG Hanau
Heusenstamm

TG Stockstadt

JSK Rodgau

TGS Niederrodenbach
LG Dreieichenhain

TG Hanau 1837 a.V.
TUS Froschhausen

TG Stockstadt

TUS Froschhausen
Freie Schule Seligenstadt
TUS Froschhausen
TGS Niederrodenbach
TG Hanau 1837 a.V.
Freie Schule Seligenstadt
TG Stockstadt
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0:03:35
0:03:44
0:03:47
0:03:48
0:03:50
0:03:51
0:03:52
0:03:55
0:04:03
0:04:07
0:04:09
0:04:11
0:04:15
0:04:16
0:04:17
0:04:18
0:04:19
0:04:20
0:04:21
0:04:22
0:04:23
0:04:23
0:04:23
0:04:24
0:04:24
0:04:28
0:04:29
0:04:33
0:04:35
0:04:36
0:04:37
0:04:40
0:04:43
0:04:43
0:04:45
0:04:49
0:04:51
0:04:54
0:04:56
0:05:05
0:05:07
0:05:09
0:05:09
0:05:15
0:05:19
0:05:21
0:05:22
0:05:22
0:05:25
0:05:25
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M12
M10
M10
M10
M10
M8
M10
W12
w10
M10
M8
M8
M9
M8
M9
M8
M10
W10
W10
w10
W8
M10
W9
M8
W9
M10
M9
M9
M7
W9
M8
M10
M8
W9
M7
W10
M7
w10
M8
w9
w8
M9
W10
M8
W10
M7
M6
M7
M8
W9

15.01.2018 21:45:59



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018

Kinderlauf 1 km

51.
52.
53.
54,
55.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

932
908
914
909
931

Malik Tifrassi
Emily Hellmann
Tim Flegel

Fynn Hellmann
Aliyah Tifrassi

Zweiter Lauf vom 16.12.2017

2010
2010
2011
2012
2013

TUS Froschhausen
TGS Niederrodenbach
TGS Niederrodenbach
TGS Niederrodenbach
TUS Froschhausen
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0:05:51
0:05:54
0:05:55
0:06:11
0:08:08

M7
W7
M6
M5
w4

2oNvso

15.01.2018 21:45:59



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zweiter Lauf vom 16.12.2017

Einsteigerlauf 5 km

1. 661
2. 655
3. 507
4. 563
5. 687
6. 662
7. 561
8. 562
9. 539
10. 691
11. 653
12. 591
13. 678
14. 672
15. 666
16. 665
17. 681
18. 686
19. 564
20. 693
21. 572
22. 671
23. 657
24. 654
25. 673
26. 669
27. 538
28. 679
29. 796
30. 667
31. 630
32. 577
33. 798
34. 548
35. 508
36. 588
37. 554
38. 600
39. 683
40. 579
41. 514
42. 684
43. 682
44, 544
45. 622
46. 688
47. 689
48. 569
49. 580
50. 515

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Lukas Abele

David Johnson
Maximilian Hammann
Tobias Erbacher
Fabian Lotter

Karl Wandukwa
Steffen Rupp
Markus Riefer

Jan Herzog

John Hutchinson
Tim Weiskat
Thomas Rada
Stephan Neu

Evan Habtemichael
Tristan Kauthold
Samuel Schneider
Noah Thésen
Marvin Gruber
Nadja Heininger
Okubazgimer Teferi-Abai
Leon Weber

Frank Seidel
Johanna Schneider
Wolfgang Hofer
Alexander Kunkel
Johnna Uherek
Jurgen Franz

Ruth Wolf

Axel Kollmenter
Robin Petzold

Olja Gaziano
Michael Ehehalt
Emil Held
Sebastian Meiss
Jérg Hammann
Claudia Fiebig-Keller
Robin Biichs
Thomas Bahl

Sara Kiefer

Alexa Sergiou
Christian Kanert
Anna Deser
Tabea Kiefer

Tino Hasenstab
Lutz Kettner
Corinne Jourdain
Jorg RoRberg
Josef Huth

Nikos Sergiou
Helder Dj Paulo

1997
1997
1999
1988
1990
2001
1987
1966
2000
1981
1976
1985
1980
2001
2006
1998
2001
1998
1989
1982
1998
1963
2001
1958
1988
2004
1966
1968
2002
2004
1980
1969
2004
2004
1969
1964
2004
1964
2003
2001
1975
2003
2005
1957
1958
1966
1962
1959
1966
1957

SSC Hanau-Rodenbach

TSG Mainaschaff

Rea Card Triathlon Team Tus
Tria TV Bad Mergentheim

Tri Team WIKA

SSC Hanau-Rodenbach

SSC Hanau-Rodenbach

TSG Mainaschaff

Soprema Team TSV Mannhei
TSG Kleinostheim

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TV Reinheim

Tri-Sport Saar Hochwald
Honisch Beach Swimmers
TSG Kleinostheim

SSC Hanau-Rodenbach
TuS Griesheim

SSC Hanau-Rodenbach
Wiesbadener LV

TSG Kleinostheim

TSG Kleinostheim

SSC Hanau-Rodenbach
TSG Kleinostheim

TSG Kleinostheim

JSK 1888 Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
LG Seligenstadt

TSG Kleinostheim

JSK 1888 Rodgau

VfL Munster

Rea Card Triathlon Team Tus
TV Hergershausen

LG Dreieichenhain

TV Neu-Isenburg

SC Steinberg

LG Seligenstadt
Spiridon Frankfurt

SC Steinberg

SC Steinberg

TV Goldbach

TV GroRR Zimmern

ASC Marathon Friedberg
ASC Marathon Friedberg
Spvgg Seligenstadt
Sonntagsradler

Sporting Lissabon
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0:16:10
0:17:09
0:17:10
0:17:12
0:17:47
0:17:53
0:17:58
0:18:00
0:18:17
0:18:17
0:18:22
0:18:28
0:18:34
0:18:38
0:18:41
0:18:49
0:18:49
0:18:51
0:19:07
0:19:08
0:19:09
0:19:20
0:19:55
0:19:58
0:20:03
0:20:05
0:20:12
0:20:18
0:20:35
0:20:40
0:20:53
0:20:54
0:20:56
0:21:01
0:21:22
0:21:25
0:21:34
0:21:41
0:21:49
0:21:52
0:21:57
0:22:00
0:22:17
0:22:24
0:22:35
0:22:37
0:22:38
0:22:49
0:22:51
0:22:52

1. MHK

2. MHK

1. MJIA 1
3. MHK 2
4. MHK

1. MJB

1. M30 3
1. M50 4
2. MUB 5
1. M35

1. M40

2. M30 6
2. M35

3. MJB

1. M10

2. MJA

4. MJB

3. MJA

1. WH 7
3. M35

4. MJA 8
2. M50

1. WJB

1. M55

5. MHK

1. W12

3. M50 9
1. W45

1. M14 10
1. M12

1. W35 M1
1. M45 12
2. M12 13
3. M12 14
2. M45 15
1. W50 16
4. M12 17
4. M50 18
1. W14

2. wWJB 19
2. M40 20
2. W14

2. w12

1. Me0 21
2. M55 22
2. W50

3. M55

4. M55 23
5. M50 24
2. Me0 25

15.01.2018 21:45:59



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zweiter Lauf vom 16.12.2017

Einsteigerlauf 5 km

51. 547 Albert Wornhor 1963 TV Salminster 0:22:54 6. M50 26
52. 590 Raileen Bourguignon 1970 TSG Kleinostheim 0:22:58 2, W45 27
53. 623 Christina Wenzel 1989 TV GroRostheim 0:23:01 2. WH 28
54. 530 Birgit KeeB 1981 TG Stockstadt 0:23:07 2. W35 29
55. 918 Tom Seidel 2005 SSC Hanau-Rodenbach 0:23:08 5. M12
56. 652 Sebastian Wulff 1971 sisu-training 0:23:10 3. M45
57. 677 Niklas Reck 1993 - 0:23:11 6. MHK
58. 676 David Wolf 1996 --- 0:23:12 7. MHK
59. 651 Simon Hanauer 2007 SG Enkheim 0:23:15 2. M10
60. 668 Nina Zukrowski 2002 SSC Hanau-Rodenbach 0:23:29 3. W14
61. 692 Sven Pommerenke 1967 - 0:23:30 7. M50
62. 545 Andre Briiggemann 1978 TV GroRostheim 0:23:34 4. M35 30
63. 663 Dietmar Fleischer 1964 SG Nussloch 0:23:37 8. M50
64. 592 Mathis Seebacher 1957 RLT Rodgau 0:23:42 3. M60 31
65. 786 Felix Schultheis 2004 TSV Heusenstamm 0:23:51 6. M12 32
66. 503 Clara Sauter 2002 LG Seligenstadt 0:24:03 4. W14 33
67. 568 Stefan Berchtenbreiter 1965 TV Schweinheim 0:24:14 9. M50 34
68. 649 Sascha Kaiser 1983 JSK Rodgau 0:24:16 3. M30
69. 685 Elisa Sauvedra 1990 Team Fabster 0:24:18 3. WH
70. 670 Daniel Croener 1988 --- 0:24:19 8. MHK
71. 698 Vincent Plotzke 2003 TSG Sulzbach 0:24:48 2. M14
72. 501 Heiko Idler 1971 frei-laufen Rodgau 0:24:50 4. M45 35
73. 789 Lars Engel 2004 TSV Heusenstamm 0:24:53 7. M12 36
74. 529 Oliver Keel 1977 TG Stockstadt 0:25:01 3. M40 37
75. 532 Ella Letkemann 1986 TG Stockstadt 0:25:14 1. W30 38
76. 505 Yannik Klein 1996 LuT Aschaffenburg 0:25:19 9. MHK 39
77. 518 Sascha Armbrister 1980 Team Erdinger Alkoholfrei 0:25:25 5. M35 40
78. 695 Silvia Drapert 1971 TV GroRostheim 0:25:26 3. W45
79. 558 Annabel Rich 2005 LG Dreieichenhain 0:25:35 3. W12 41
80. 675 Max Wulf 2002 - 0:25:42 3. M14
81. 650 Jirgen Ullrich 1953 LG LG Aschaffenburg 0:25:51 4. M60
82. 576 Silke Ehehalt 1968 TSG Kleinostheim 0:25:54 4. W45 42
83. 540 Heiko Herzog 1971 TSG Mainaschaff 0:25:57 5. M45 43
84. 690 Katja Bielecke 1976  --- 0:26:19 1. W40
85. 664 Catherine Schumacher 1998 JSK Rodgau 0:26:28 1. WJA
86. 586 Jirgen Huth 1962 - 0:26:42 5. M55 44
87. 674 Marion Zepp 1967 VfL Minster 0:27:06 3. W50
88. 616 Norbert Brauneis 1954  Nairobi Team 0:27:09 5. M60 45
89. 557 Pascal Butz 2003 LG Dreieichenhain 0:27:14 4. M14 46
90. 510 Gerhard Walper 1950 RLT Rodgau 0:28:00 1. M65 47
91. 552 Karl Minzel 1954 TG Kitzingen 0:28:17 6. M60 48
92. 520 Michaela Bauer 1974 TG Stockstadt 0:28:21 2. W40 49
93. 551 Nadja Schinnagel 1997 - 0:28:25 4. WH 50
94. 528 Rosina Juchum 1976 TG Stockstadt 0:28:37 3. W40 51
95. 519 Katja Seipel 1981 Team Erdinger Alkoholfrei 0:28:45 3. W35 52
96. 526 Katrin Herold 1982 TG Stockstadt 0:28:50 4. W35 53
97. 696 Ralf Plotzke 1962 TSG Sulzbach 0:29:01 6. M55
98. 582 Agnes Mandler 1964 --- 0:29:12 4. W50 54
99. 697 Stefanie Plotzke 1968 TSG Sulzbach 0:29:15 5. W45

100. 680 Daniel Braun 1980 TSG Mainaschaff 0:29:40 6. M35
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 15.01.2018 21:45:59



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018

Einsteigerlauf 5 km

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

537
527
632
645
535
521
606
570
575
659
694
589
533
517
516
660
525
699
778
587
542
509

Winter
Beate Imhof
Nadine HoR

Lovis Minkel

Nicole Siebigteroth
Petra Bauer

Cornelia

Heike Oestreich
Nina Roth
Andrea Eubel
Julia Kielkopf
Ute Wolf

Peter Niksch
Ursula
Anja Zorn

Sara Lisa Zorn
Astrid Reichwein
Katrin Eiselt
Silke Briiggemann
Sandra Hellmann
Ulrike Thienhaus
Heinz Sitzmann
Sigurd Haarstark

Rausch

Zweiter Lauf vom 16.12.2017

1978
1964
1941
2009
1978
1962
1967
1979
1968
1981
1972
1955
1963
1968
1996
1975
1981
1974
1982
1962
1941
1956

TG Stockstadt
TG Stockstadt
SC Steinberg

TG Stockstadt
TG Stockstadt
TV-GroRostheim
Frei-Laufen

TSG Kleinostheim

Team Eduard Dressler
TG Stockstadt

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TGS Niederrodenbach
TG Stockstadt

TV GroRostheim

TGS Niederrodenbach
TV Bad Briickenau

RLT Rodgau
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0:29:43
0:29:51
0:29:52
0:30:04
0:30:24
0:30:25
0:30:26
0:31:06
0:31:19
0:31:20
0:31:34
0:31:54
0:33:27
0:34:12
0:34:12
0:34:15
0:34:24
0:35:20
0:36:15
0:37:16
0:38:07
0:41:20

=9
NS

GO RN YNNG

W35 55
W50 56
W75 57
M8 58
W35 59
W55 60
W50

W35 61
W45 62
W35

W45

M60 63
W50 64
W45 65
WH 66
W40

W35 67
W40

W35 68
W55 69
M75 70
M60 71

15.01.2018 21:46:00



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018

Hauptlauf 10 km

1. 285
2. 281
3. 282
4. 286
5. 21
6. 36
7. 14
8. 34
9. 223
10. 24
11. 54
12. 218
13. 204
14. 295
15. 297
16. 284
17. 304
18. 4
19. 13
20. 53
21. 319
22. 27
23. 69
24, 1
25. 33
26. 42
27. 71
28. 72
29. 50
30. 20
31. 273
32. 303
33. 320
34. 283
35. 57
36. 313
37. 321
38. 5
39. 499
40. 17
41. 306
42. 263
43. 56
44, 278
45. 3
46. 247
47. 298
48. 305
49. 63
50. 485

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Thomas Seibert
Marius Abele
Julius Hild

Ingbert Reinke
Jurgen Weber
Raimund Kempf
Jesus Estrada Exner
Felix Kern
Christian Storck
Florian Kaltenbach
Mario Beinenz

Leonie Poetsch
2?27 2?27

Daniel Schmoll

Jorg Kaiser

Steve Foley
Alexander Hufnagel
Sascha Christiansen
Frank Bachinger
Thomas Wehner
Micahel Schick
Andreas Stuker
Thomas Moller
Friederike Schoppe
Heiko Baumgartner
Patrick Hartel

Keanu Petry
Cristina Santana
Peter Jamin

Tobias Wagner
Pascal Adamec
Daniel Potapczuk
Markus Raab
Andreas Carl

Peter Trunk

Etienne Bourguignon
Nicolas Tschech
Tanja Tschech
Matthias Bubois
Marc Baumgartner
Christoph Richter
Angelika Halberstadt
Norbert Neumann
Damian Stach
Oliver Graw
Natascha Noever
Tobias Caps
Andrew Potapczuk
Friedel Lang
Christian Wisselinck

Zweiter Lauf vom 16.12.2017

1979
2000
1999
1977
1978
1967
1981
1998
1974
1979
1971
1987
1920
1982
1975
1971
1968
1980
1959
1975
1965
1986
1965
1976
1967
1987
1999
1984
1965
1974
1971
1994
1972
1968
1967
1972
2002
1972
1981
2001
1989
1967
1964
1965
1981
1970
1988
1961
1956
1966

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Niederrodenbach

TV GroRostheim

ESOC Tri Club

TSG Kleinostheim
Spiridon FFm

Spiridon Frankfurt

TV GroRostheim

TuS Griesheim

TuS Griesheim

SC Steinberg

Laufteam Gelnhausen
asc Darmstadt

EOSC Offenbach
Seebach

ESOC Tri Club

Team Erdinger Alkoholfrei

Spiridon FFm

Tri City Darmstadt

SC Steinberg

ESOC Tri Club

SSC Hanau-Rodenbach

Montagsradler Lanzingen

TSG Eppstein

SC Steinberg

VfL Munster

SSC Hanau-Rodenbach
TSG Kleinostheim

JFV Bergstrasse

ASC Darmstadt Triathlon
ASC Marathon Friedberg

Germania Eberstadt
Bruchkébel

VfL Munster

EOSC Offenbach
Alzenau-Albstadt
TV Goldbach

TV Eppertshausen
SC Steinberg

TV Kahl
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0:33:58
0:33:58
0:33:58
0:36:43
0:37:33
0:38:33
0:38:37
0:38:44
0:38:48
0:38:55
0:39:11
0:39:12
0:39:12
0:39:13
0:39:23
0:39:24
0:39:46
0:39:57
0:40:17
0:41:01
0:41:12
0:41:27
0:41:33
0:41:54
0:42:12
0:42:16
0:42:22
0:42:31
0:42:54
0:43:27
0:43:29
0:43:35
0:43:38
0:44:00
0:44:17
0:44:26
0:44:38
0:44:43
0:45:00
0:45:04
0:45:06
0:45:29
0:45:30
0:46:00
0:46:24
0:47:21
0:47:42
0:47:57
0:48:03
0:48:06

1. M35

1. MJB

1. MJA

1. M40

2. M35 1
1. M50 2
3. M35 3
2. MJIA 4
2. M40 5
4. M35 6
1. M45 7
1. W30 38
1. M??

5. M35

3. M40

2. M45

3. M45

6. M35 9
1. M55 10
4. M40 11
2. M50

1. M30 12
3. M50 13
1. W40 14
4. M50 15
2. M30 16
3. MUIA 17
2. W30 18
5. M50 19
5. M40 20
4. M45

1. MHK

5. M45

6. M45

6. M50 21
7. M45

1. M14

1. W45 22
7. M35 23
2. MJB 24
2. MHK

1. W50 25
7. M50 26
8. M50

8. M35 27
2. W45 28
3. MHK

2. M55

1. Me0 29
9. M50 30

15.01.2018 21:46:00



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zweiter Lauf vom 16.12.2017

Hauptlauf 10 km

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

289
310
26
293
317
322
75
2
288

270
66
58
68
22

333

274
70
12
30

290

318

314
31
52
39
44
74
10

296

308
18

291

276
61
49

316

309

299

271
51
35
15

484
23
41
47
25

312

311

Siegfried Kleinheinz
Ingo Maiwert
Stephan Merkel
Heinz Elbrecht
Inaki Guzman
Alexander Jingst
Dirk Lindenthal
Richard Wolanin
Thomas Bergmann
Raphael Munasypow
Karsten Suthaus
Stefan Litz

Dieter Mende
Michael Thiem
Hartmut Wirth

Ute Kleber

Dierk Althoff
Andreas Frischkorn
Bernd Rappe

Michael Weisenberger

Jorg Becker

Luca Gacchanini
Thomas Sitte
Rainer Juchum
Nicole Jamin
Gisela Lammers
Helmut Adam
Christian Bcobel
Pitt Plicka

Chiara Kaiser
Allan Metzler
Klaus Wiederspahn
Kurt Klinginger
Alina Fellmer
Rolf-Achim Reichart
Meike Scherer
Herbert Kramer
Sandra Philippi
Ida Zepp

Jens Landeck
Annette Straub
Nhu Hecker

Vera Fisher

Karin Wisselinck
Dorothee Wirth
Hans-Joachim Etzel
Annett Salomon
Otto Kuhn

Claudia Mieth
Carsten Oftt

1965
1963
1964
1958
1976
1987
1982
1965
1962
1966
1972
1967
1955
1957
1949
1961
1963
1974
1970
1979
1961
1977
1962
1975
1980
1953
1956
1983
1971
2002
1952
1950
1947
1984
1959
1984
1955
1969
1995
1970
1959
1962
1978
1972
1953
1950
1977
1953
1967
1969

VfL Munster

SG Obererlenbach
SSC Hanau-Rodenbach
LT Hanau-Bruchkébel
Bad Orb

RLT Rodgau

LT GroR3 Krotzenburg
Ausgleichssport Sportfreunde
FC St Pauli Triathlon

Tria Team Seligenstadt
Darmstadter LT

Tria Team Seligenstadt

RLT Rodgau

EOSC

TG Hanau

EOSC

TG Hanau

Die Fisimatenten

ECRN

TSG Eppstein

TG Stockstadt

SSC Hanau-Rodenbach

TV Hergershausen

Adams Family GroR3krotzenbur
SSC Hanau-Rodenbach

Die regelmaRigen Teilnehmer
SC Steinberg

SC Steinberg

JSK Rodgau

SG Stern Wiirzburg

SKC Deutsche Bundesbank
KSV Karben

VfL Minster

EOSC Offenbach - Triathlon
SSC Hanau-Rodenbach

TV Babenhausen

Frankfurt

RLT Rodgau

Spvgg Seligenstadt
VfL Munster
VfL Munster
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0:48:07
0:48:09
0:48:13
0:48:16
0:48:35
0:48:47
0:48:48
0:48:52
0:48:54
0:48:59
0:49:01
0:49:06
0:49:12
0:49:14
0:49:19
0:49:35
0:49:36
0:50:02
0:50:07
0:50:11
0:50:17
0:50:22
0:50:23
0:50:23
0:50:31
0:50:34
0:50:42
0:50:52
0:50:56
0:51:32
0:51:36
0:52:41
0:52:52
0:52:56
0:52:57
0:53:00
0:53:04
0:54:06
0:54:10
0:54:14
0:54:15
0:54:17
0:54:28
0:54:43
0:54:59
0:55:05
0:55:12
0:55:15
0:55:57
0:55:57

14.
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M50
M50
M50
M55
M40
M30
M35
M50
M55
M50
M45
M50
M60
M60
M65
W55
M50
M40
M45
M35
M55
M40
M55
M40
W35
W60
M60
M30
M45
W14
M65
M65
M70
W30
M55
W30
M60
W45
WH

M45
W55
W55
W35
W45
W60
M65
W40
M60
W50
M45

31

32
33

34
35
36
37
38
39

40
41
42

43
44
45
46
47
48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zweiter Lauf vom 16.12.2017

Hauptlauf 10 km

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

292
323
9
73
279
55
255
46
300
301
269
307
302
315
29
65
489

Dieter Berdux
Inken Schénauer
Robert John
Caroline Krebs
Monika Vey

Udo Eckert
Mercedes Mende
Michael Orfgen
Benjamin Caps
Thomas Uhrig
Michael Dietrich
Kevin Wagner
Anne Sturm
Stephan Meyer
Karin Schultz
Mirjam Bienenfeld
Nina Koérner

1956
1973
1969
1979
1972
1957
1962
1963
1987
1964
1971
1995
1980
1963
1984
1971
1978

TSG Eppstein

Die regelmaRigen Teilnehmer

Helaba BSG Triatlon
Bartel Personal Trainer
Dressler

Laufteam Gelnhausen
Frankfurt

TV Dieburg
Volkssportfreunde Altheim
TG Hanau

LG Offenbach
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0:56:32
0:56:52
0:57:12
0:57:55
0:57:59
0:58:32
0:58:33
0:58:34
0:58:35
0:58:35
0:58:44
0:58:47
0:58:56
0:58:57
0:59:13
0:59:43
1:00:45

7. M60
3. W40

13. M45 60
3. W35 61
5. W45
8. M60 62
4, W55 63

17. M50 64
5. M30

18. M50

14. M45 65
4. MHK
4. W35

19. M50
5. W30 66
6. W45 67
5. W35 68

15.01.2018 21:46:00



